Йоан оцєський, канцлер Польського королівства, підписав.
За свідченням вельможного Йоана оцєського, канцлера Польського королівства, 

генерального краківського, освенцимського, заторського, самбірського та ольштинського 
старости.

1 див. док. №59.
2 див. док. №72.
3 очевидно, див.: VL, II, p.20 (статут 1563 р. “Про чужоземних купців”).
4 див. док. №64.
5 див. док. №67.
6 див. док. №72.
7 У польському перекладі також додано: “перед вірменським правом”, чого немає у латинському 

оригіналі.
8 див. 120 пункт вірменського статуту 1519 р. (док. №67).
9 див. док. №2.
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1569 р., січня 22, Люблін
Сигізмунд Август підтверджує право розпоряджатися, управляти та опікуватися майном 

вірменського монастиря, який знаходиться на Краківському передмісті, старшим та всій громаді 
вірменів Львова

Коп.: MK, 187, k.169-170; ЦдіаУл. – Ф.9, оп.1, спр.363, с.165-167.
Регест: AGZ, X, nr 1437.

igismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae etc. dominus et haeres. Significamus praesentibus literis nostris, 
quorum interest, universis et singulis, harum notitiam habituris, praesentibus et futuris. 
Quod cum relatum nobis esset per certos consiliarios nostros nomine seniorum totiusque 
comminitatis Armenorum civitatis nostris Leopoliensis eos monasterium illorum ritus 

Armenici in suburbio Leopoliensi vulgo Krakowskim nuncupato, penes monasterium Ruthenicum 
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situm bonaque ac proventus omnes ipsius antiquitus ad idem monasterium Armenorum pertinentes, 
in sua semper dispositione regimineque iuxta antiquitus observatam consuetudinem habuisse atque 
etiam nunc habere, supplicatumque nobis fuisset, ne quid hac in parte iuri et ulteriori consuetudini 
illorum derogari permitterimus atque eam circa hanc observatam ususque receptam consuetudinem 
relinquare et conservare dignaremur. Quiquidem supplicacioni, uti iustis acquitati consentaneae, nos 
benigne annuentes simulque prospicientes, ut monasterium praefatum bonaque et proventus illius in 
suo statu integro indemnes permaneant, hoc idem monasterium ritus Armenici in suburbio supradicti 
situm, bonaque ac proventum omnes antiquitus ad idem monasterium spectantes et pertinentes, non 
quorumvis aliorum praeterquam seniorum, communitatisque totius Armenorum civitatis nostrae 
Leopoliensis dispositioni regiminique temporibus perpetuis, iuxta antuquitus usitatam observatamque 
consuetudinem subiiciendum, appropriendum esse duximus, uti quidem subiiamus et appropriamus 
temporibus perpetuis harum serie literarum. Ita quod amplius Armeni alienae iurisditionis et omnes 
alii homines cuiuscunque dignitatis, ritus, status et conditionis officiique existentes, ad dispositionem 
et regimen monasterii supradicti, bonorumque ac proventum illius nulla ratione se ingerere 
intermittereque perpetuis temporibus poterint, nec debebunt, caeterum episcopum Armenorum 
praesens et alii pro tempore existentes nullam aliam faculatatem ad idem monasterium proventusque 
illius sibi usurpare, praeterquam superioritas eorundem episcoporum in administratione sacramentorum 
et aliorum rerum sacrarum iuxta veterem consuetudinem, ecclesiae eorundem Armenorum in civitate 
Leopoliensi consistentis, semper integra et illaesa permaneat. Quod ad universorum et singulorum 
cuiuscunque dignitatis, status, ritus et conditionis officiique et praeeminentis existentium, noticiam 
deducentes mandamus, ut eosdem supranominatos seniores totamque communitatem Armenorum 
civitatis nostrae Leopoliensis iuxta eiusmodi praesentis privilegii praescriptum, in omnibus eius 
conditionibus, clausulis et articulis atque punctis conservent ab aliisque omnibus conservari faciant. 
Pro gratia nostra et debito suo aliter ne facerint. Harum quibus sigillum nostrum est subappensum. 
Datum Lublini in conventione regni generali, die vigesima secunda mensis Ianuarii, anno Domini 
millesimo quingentesimo sexagesimo nono, regni vero nostri trigesimo nono.